
              

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

Via Nicola Sala, 32  82100 BENEVENTO 
Telefono 08241909602  C.M. BNIC84500G 

e-mail bnic84500g@istruzione.it – pec bnic84500g@pec.istruzione.it   
 Ai Docenti Scuole Primarie e Secondarie 

dell’Istituto I.C. “F. Torre” 

 Sito Web : 
 

- Amministrazione  Trasparente – Bandi e concorsi 

-  All’Albo pretorio  

- Sezione PON  Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola”  

 
 Atti PON   

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva selezione interna all’Istituzione  tutor d’aula attività formativa moduli Progetto 10.2.2A-
FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” CUP G89J21003180006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il proprio Avviso  prot.n. 6426/U del 23 settembre  2021 relativo alla selezione di tutor d’aula attività formativa moduli 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” CUP G89J21003180006; 

VISTA  la pubblicazione della  Graduatoria Provvisoria selezione  interna all’Istituzione  tutor d’aula attività formativa moduli 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” CUP G89J21003180006 prot.n.6957/U del 7 ottobre 2021; 

VISTO CHE   non sono pervenuti reclami avverso la Graduatoria Provvisoria Provvisoria selezione  interna all’Istituzione  tutor 

d’aula attività formativa moduli Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” CUP G89J21003180006 

DISPONE 

 la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive relativa al reclutamento di tutor d’aula attività 
formativa moduli Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” CUP G89J21003180006 
 

Modulo Matematica in gioco 1     
 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1   Pepe 

Michelina    

Non 

valutabile 

6 // 15 28 4 3 10 66 

2 Lauri 

Speranza 

Non 

valutabile 

6 // 19 19 4 5 10 63 

3 D’Arienzo 

Daniela 

Non 

valutabile 

// 2 // 8 2   4 7,5 23,5 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 

mailto:bnic84500g@istruzione.it
mailto:bnic84500g@pec.istruzione.it


4 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

 

Modulo Matematica in gioco  2 
 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inf. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1   Pepe 

Michelina    

Non 

valutabile 

6 // 15 28 4 3 10 66 

2 Lauri 

Speranza 

Non 

valutabile 

6 // 19 19 4 5 10 63 

3 D’Arienzo 

Daniela 

Non 

valutabile 

// 2 // 8 2   4 7,5 23,5 

4 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

Modulo Matematica amica 1       
 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività 

di 

docenza 

1 Finelli 

Elisabetta* 

Docente di 

matematica 

// // // // 2 // 3 5 

2 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

*Precede quale docente di matematica 

Modulo Matematica amica 2       
 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività 

di 

docenza 

1 Finelli 

Elisabetta* 

Docente di 

matematica 

// // // // 2 // 3 5 

2 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

*Precede quale docente di matematica 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 



   

Modulo Cine – amo          
 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1   Pepe 

Michelina    

Non 

valutabile 

6 // 15 28 4 3 10 66 

2 Lauri 

Speranza 

Non 

valutabile 

6 // 19 19 4 5 10 63 

3 D’Arienzo 

Daniela 

Non 

valutabile 

// 2 // 8 2   4 7,5 23,5 

4 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

Modulo     Cineclub 1 

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1 D’Arienzo 

Daniela 

Non 

valutabile 

// 2 // 8 2 4 7,5 23,5 

2 Venditti 

Maria 

Luisa 

Non 

valutabile 

// 2 // // // 4 10 16 

3 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

Modulo     Cineclub 2 

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 



1 Venditti

Maria

Luisa

Non 

valutabile 

// 2 // // // 4 10 16 

2 Zollo

Adelinda

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

  Modulo     English Summer Village 

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1   Pepe 

Michelina    

Non 

valutabile 

6 // 15 28 4 3 10 66 

2 Lauri 

Speranza 

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 19 19 4 5 10 63 

3 D’Arienzo 

Daniela 

Fornito di 
titolo 
specifico 

// 2 // 8 2 4 7,5 23,5 

4  Amoriello 

Lamberti 

Luciana 

Fornito di 

titolo 

specifico 

// 2 1 // 2 6 10 21 

5 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

Modulo   Come on 1 
   

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1   Pepe 

Michelina    

Fornito di 

titolo 

specifico 

6 // 15 28 4 3 10 66 

2 Lauri 

Speranza 

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 19 19 4 5 10 63 

3 D’Arienzo 

Daniela 

Fornito di 
titolo 
specifico 

// 2 // 8 2 4 7,5 23,5 

4  Amoriello 

Lamberti 

Luciana 

Fornito di 

titolo 

specifico 

// 2 1 // 2 6 10 21 

5 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 



 

Modulo    Come on 2 
 
 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1   Pepe 

Michelina    

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 15 28 4 3 10 66 

2 Lauri 

Speranza 

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 19 19 4 5 10 63 

3 D’Arienzo 

Daniela 

Fornito di 
titolo 
specifico 

// 2 // 8 2 4 7,5 23,5 

4  Amoriello 

Lamberti 

Luciana 

Fornito di 

titolo 

specifico 

// 2 1 // 2 6 10 21 

5 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

Modulo   Come on 3 
 
 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1   Pepe 

Michelina    

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 15 28 4 3 10 66 

2 Lauri 

Speranza 

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 19 19 4 5 10 63 

3 D’Arienzo 

Daniela 

Fornito di 
titolo 
specifico 

// 2 // 8 2 4 7,5 23,5 

4  Amoriello 

Lamberti 

Luciana 

Fornito di 

titolo 

specifico 

// 2 1 // 2 6 10 21 

   5 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

Modulo     English passport 1   

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 



1 D’Arienzo 

Daniela 

Fornito di 

titolo 

specifico 

// 2 // 8 2 4 7,5 23,5 

   2 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

Modulo    English passport 2  

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1 D’Arienzo 

Daniela 

Fornito di 

titolo 

specifico 

// 2 // 8 2 4 7,5 23,5 

   2 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

Modulo     Redazione report 

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1 Fallarino 

Anna 

Non 

valutabile 

// 2 2 // // 4 10 18 

2 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

Modulo Robotik        

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1 Ranaldo 

Nadia 

Docente 

di 

tecnologia 

// 2 3 1 // 3 3 12 

2   Pepe 

Michelina    

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 15 28 4 3 10 66 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 



3 Lauri 

Speranza 

Fornito di 
titolo 
specifico 

6 // 19 19 4 5 10 63 

4 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

Modulo Roboproject      

  
Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

GPU 

Dipl. 

Spec. 

Poliv. 

Aggiorn. Esp.metod. 

Did. Innov. 

Cert. 

Inform. 

Attiv.funz. 

Insegn. 

Attività di 

docenza 

1 Ranaldo 

Nadia 

Docente 

di 

tecnologia 

// 2 3 1 // 3 3 12 

2 Zollo 

Adelinda 

Non 

valutabile 

// 2 // 1 2 // 5 10 

 

Il  presente dispositivo può  essere  impugnato  con  ricorso  da  inoltrare  al  TAR o  con  ricorso straordinario  al  Presidente  
della  Repubblica  rispettivamente  entro  60  e  120  giorni  dalla  data  di pubblicazione all'Albo dell'Istituzione Scolastica. 
.La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola (www.ictorrebn.edu.it) nella sezione Amministrazione  Trasparente – 

Bandi e concorsi e all’ Albo Pretorio on line dello stesso sito. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 
 

L’ attività oggetto delle presenti graduatorie  rientra nel Piano Integrato dell’ Istituto Comprensivo “F.Torre” (Bn) per 

l’annualità 2021 - 2022 finanziato dal Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azioni 10.2.2 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007360/U del 21/10/2021 18:00
VIII.17 - PON - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-680 “Plus – Scuola” 


		2021-11-03T17:17:44+0100
	MARIA LUISA FUSCO




